
 

令和７年４月１８日 

 

関 係 各 位 

弘前大学COIデータ管理委員会 

委員長  玉 田 嘉 紀 

 

 

弘前大学 COIデータ管理委員会 ５月・６月 紙上審査休止のお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、健診期間である下記の期間におきまして「紙上審査」を一時休止させていただくこと

となりましたので、ここにお知らせ申し上げます。 

 

記 

■ 審 査 休 止 期 間 

令和７年５月１日（木）～ 令和７年６月３０日（月） 

上記期間中は、紙上による審査対応を停止させていただきます。再開は令和７年７月１日（火）以降を予定し

ております。 

現在、健診の準備業務に伴い、ご連絡までにお時間を頂戴する場合がございます。ご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

データ管理委員会事務局（内線：5014） 

E-mail：iwakipj@hirosaki-u.ac.jp 


